РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г. Азнакаево №7-2 от «22» октября 2020 года

О внесении изменений в решение Азнакаевского
районного Совета Республики Татарстан от 19.09.2020
№4-1 «Об объявлении конкурса на замещение
должности руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»

Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 10.10.2020

№УП-679 «О внесении изменения в Перечень членов конкурсных комиссий для

рассмотрения кандидатур на замещение должностей руководителей

исполнительных комитетов муниципальных районов и городских округов

Республики Татарстан»,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Утвердить, с учетом Указа Президента Республики Татарстан от

10.10.2020 №УП-679 «О внесении изменения в Перечень членов конкурсных

комиссий для рассмотрения кандидатур на замещение должностей руководителей

исполнительных комитетов муниципальных районов и городских округов

Республики Татарстан», V2 состава конкурсной комиссии для рассмотрения

кандидатур на замещение должности руководителя Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района в количестве 3 человек, согласно

приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Опубликовать на официальном сайте Азнакаевского муниципального

сети Интернет по веб-адресу:

ния оставляю за собой.

М.З. Шайдуллин

района в инфо

http: // aznak^fev^;

3. К

Председатёц

иощо-телекоммуникационной

ем настоящего реин

Приложение № 1
к решению Азнакаевского районного
Совета Республики Татарстан
от «22» октября 2020 №7-2

Vl часть состава конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на
замещение должности руководителя Исполнительного комитета муниципального

образования «Азнакаевский муниципальный район»

№ Ф.И.О. должность Депутат, № округа
1 . Шайдуллин

Марсель
Зуфарович

глава Азнакаевского
муниципального района

депутат от
избирательного округа
№15, г. Азнакаево

2. Чанышев Венер
Ирекович

первый заместитель
начальника управления по
производству -  главный
инженер НГДУ
«Азнакаевскнефть» ПАО
«Татнефть»

депутат от
избирательного округа
№ 9, пгт Актюбинский

3. Галиева Фания
Г алимзяновна

глава Сапеевского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района

депутат от
избирательного округа
№ 6, с. Сапеево

Vl часть состава конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на
замещение должности руководителя Исполнительного комитета муниципального

образования «Азнакаевский муниципальный район»
(Утвержден Указом Президента Республики Татарстан от 22.12.2014 года

№УП-1164 «О назначении членов конкурсных комиссий для рассмотрения
кандидатур на замещение должностей руководителей исполнительных

комитетов муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан»
с учетом изменений )

№ Ф.И.О. должность
1. Хадеев Тахир Галимзянович заместитель председателя Комитета

Г осударственного Совета Республики
Татарстан по экологии,
природопользованию, агропромышленной и
продовольственной политике (по
согласованию);

2. Шайхразиев Василь
Г абтелгаязович

заместитель Премьер-министра Республики
Татарстан

3. Ямалнеев
Ильнур Мирзагович

главный советник Управления по работе с
территориями Президента Республики
Татарстан